
「子どものこころとからだの発達支援セミナー」中止のお知らせ 

 

 

 

令和 3年 6月 20日（日）に予定しておりました「子どものこころとからだの発達支援セミナ

ー」は、新型コロナウィルスの全国的な感染状況及び宮崎市における感染状況の悪化を受け、や

むなく中止を決定いたしました。 

既にお申し込みをいただいた皆様、参加を検討いただいていた皆様には、大変ご迷惑をおかけ

いたしますことを深くおわび申し上げます。どうぞ、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

【中止となるセミナー】 

日時：令和３年 6月 20日（日） １０：３０～12:00 

セミナー名：おおぞらセミナー 「子どものこころとからだの発達支援セミナー」 

           『子どもの特性に気づいたとき～私たちにやれること～』 

会場：宮崎市民文化ホール イベントホール 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 3年５月７日 

社会福祉法人 宮崎市社会福祉事業団 

宮崎市総合発達支援センター 


